UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––

Số:         /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bắc Giang,

tỉnh Hải Dương;

- Chủ tịch UBND: huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang; thành

phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương;

- Xí nghiệp chụp ảnh hàng không-Công ty TNHH MTV Trắc

địa Bản đồ.

Thực hiện Quyết định số 513/QĐ-TTg ngày 02/5/2012 của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt Dự án: “Hoàn thiện, hiện đại hóa hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và xây dựng cơ

sở dữ liệu về địa giới hành chính các cấp”; Quyết định số 874/QĐ-TTg ngày 25/5/2016 của

Thủ tướng Chính phủ về việc kéo dài thời gian triển khai thực hiện dự án “Hoàn thiện, hiện

đại hóa hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và xây dựng cơ sở dữ liệu về địa giới hành chính”

theo quy định tại Quyết định số 513/QĐ-TTg ngày 02/5/2012 của Thủ tướng Chính phủ,

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang tổ chức hội nghị hiệp thương, cắm mốc ĐGHC cấp tỉnh,

giữa tỉnh Bắc Giang và tỉnh Hải Dương, cụ thể:

Thành phần:

Ở tỉnh Bắc Giang và Hải Dương: Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ, Phòng

XDCQ&CTTN; Sở Tài nguyên và Môi trường;

Ở huyện: Lục Nam, thành phố Chí Linh: Đại diện UBND cấp huyện, phòng Nội vụ,

Tài nguyên và Môi trường;

Ở xã: Đan Hội,huyện Lục Nam; Lê Lợi, thành phố Chí Linh: Chủ tịch UBND, công

chức Địa chính-xây dựng, trưởng thôn có liên quan (Nhờ Chủ tịch UBND huyện, thành phố

trên mời giúp);

- Đơn vị thi công dự án 513 tỉnh Bắc Giang và tỉnh Hải Dương.

Thời gian: 8 giờ 00 phút, thứ 3, ngày 11/8/2020.

Địa điểm: Tập trung tại cổng nhà máy may FOURWELL VINA, thôn Trung Quê, xã

Lê Lợi, để hiệp thương ngoài thực địa tuyến ĐGHC. Sau khi thống nhất ngoài thực địa, về

UBND thành phố Chí Linh ký kết biên bản (Nhờ UBND thành phố Chí Linh bố trí phòng

họp giúp).

Giao Xí nghiệp chụp ảnh hàng không-Công ty TNHH MTV Trắc địa Bản đồ phối hợp

đơn vị thi công tỉnh Hải Dương chuẩn bị nội dung, hồ sơ, bản đồ ĐGHC phục vụ hội nghị

hiệp thương đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở phụ trách;

- Lưu: VT./.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-08-03T16:30:30+0700

		2020-08-04T07:18:46+0700

		2020-08-04T07:18:58+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-04T07:19:19+0700